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A. Realisasi Kegiatan

1. Memasukkan materi dan mengedit materinya
2. Memberi wallpaper dan animasinya

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Sampai minggu pertama sudah membuat 10 slide.
	
	
	
	
	
	×
	
	Rumah
	28 Des 2010

	2.
	Memberi wallpaper dan animasinya.
	
	
	
	
	
	×
	
	Rumah
	28 Des 2010

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Memasukkan materi selanjutnya 
2. Memberikan animasi dan mencari wallpaper tambahan

D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Memasukkan materi selanjutnya
	
	
	×
	
	
	
	
	Rumah
	01 Jan 2011

	2.
	Memberikan animasi dan mencari wallpaper tambahan.
	
	
	×
	
	
	
	
	Rumah
	01 Jan 2011



